ENTIGAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) (iima Acwalizacion: 14-06t-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

Fecha Validacién: 28-001-2025 /

A, y

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO {0 DE CASADA) NOMBRES

ACOSTA CUBIRES ANGIE CATHERINE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXQ NACIONALIDAD

cc @ceEOras O No. 1037126338 FEO M QO icoL® extraniere O

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE () seEGUNDacLase (O NUMERO D.m

FECHA Y LUGAR DE NACIIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA Dia [2¢ [ mes [DC | afp [fess || cL7is era s

PAIS Colombia PAIS Colombia DEPTQO Bogota D.C.

BEPTO Bogats D.C. CIUDAD Segowa D.C. TELEFONO 6017282555

CIUDAD Bogota D.C. EMAIL ancaSSSS@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 80 A t10 DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA}

EDUCACION BASICA TiTuLe BACHILLER TECNICO COMERCIAL
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
tefze g |4 | 5|6 | 7o 8 e {ron || MES [NOVIEMERE | ANO[2002 |

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSGRADOQ)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTC ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA;

TC (TECNICA). TL {TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN {UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA O MAGISTER). DC  (DOCTORADQO G PHD).
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERD DE LA TARJETA PROFESIONAL (S ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY}
MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADD NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS & NG O TITULO OBTENIDO MES  ANO PROFESIONAL
Espgmala.zac_zon 3 X Trabajo Social en quelos de intervencién con 8 44 1031126338
universitaria Jovenes
Universitaria 8 X TRABAJO SOCIAL 5 2009 1031126338
Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 14:30:54
1643980 Documento electronico: 92569d47536cc6b68860d307besstbeb23taallal ch75da9e75d0945051 24de Pégina 1de 4

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha side firmado electrénicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distritat de Integracion Social
HOJA DE VIDA e
Persona Natural 1} .

(Leyes 190 de 1995, 489 v 443 de 1998) Uiima Actualizacion: 14-00-2025

Fecha Validacidén: 26-nct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

L EMPLEG O CONTRAYTO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PA/S
CENTRO DE FORMACION PARA EL DESARROLLG MUMANG COFESCOD X Colombia
DEPARTAMENTQ MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICS ENTIDAD
Meta Vitavicencho centrokairosvillavicencio @grnail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3143601572 pia |+ Jmes (12 Jano [z i [4 Jwes 7 ] amo [z |
CARGO Q CONTRATC DEPENDENCIA DIREGGION
Especialista de Area Psicososial Sarrio Aguas Claras
[ EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA © ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
CENTRO DE FORMACION PARA EL DESARROLLO HUMANQ COFESCO x Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Meta Villavicencia centrokairosvillavicencio @gmail.com
TELEFONGS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3144601572 oia |1 | mes [12 ] aRo [ 2018 [lom [30 }mes [11 ] aro [2017 |
CARGO O CONTRATO DEFENDENCIA DIRECCION
Trabajadora Social Psicosocial Baric Aguas Claras

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS ¥ MESES

. TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION .
ANOS MESES
Privada 8 0
Publica @ 0
Total 8 0
Firma electronica vafidador KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/1 (/2025 14:30:54
1643880 Documento lectronico: 52560047 836006hBE866d397bees0bebfaat0a1 ch75da0e75d0045051 24de Pagina 3 de 4

NQTA: No requiere firma fisica debido a gue ha sido firmado electrénicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1988) Uttima Actualizacion: 14-00t-2025
Fecha Validacidn: 26-och-2025

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE 8! ___ NO Wf\,‘fg ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGCS, EMPLEOS PUBLICOS © PARA CELERRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS COM LA ADMIMISTRACION PUBLICA

Zecretaria Distrital de Integracién Social

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR Ml ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, {ARTIGULO 50. DE LA LEY 1890/95),

Bogotd D.C. - 14-0ct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electrénica:

ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES 14/10/2025 08:37:07
FiRAA DEL. SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AGUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO

PRESENTADOS COMO SOPORTE.
' )

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 14:30:54

1843980 Documento electronice:  92569447836c¢656986dd397bee50bebz3faallalch75dadeT5dd045051 24de Pagina 4 de 4
NOTA: No requiere firma fisica debido & que hz side firmado electronicamante



CONSEJO NACIONAL DE
TRABAJO SOCIAL

CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EL CONSEJO NACIONAL DE TRABAJO SOCIAL

HACE CONSTAR QUE:

1. ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES, con cédula No. 1031126338 de Bogota, D.C. (Bogota,
D.C.), el 23 de Marzo de 2010 solicitd su inscripcién ante este Consejo.

2. Después de verificar la documentacion recibida, se constaté que cursd la carrera de Trabajo Social
en la FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE, la cual fe otorgd el titulo correspondiente.

3. Al cumplir con lo ordenado por el articulo 4 del Decreto 2833 de 1981, con respecto & la
documentacion presentada, fue aprebada la inscripcién por medio de la Resolucion 0289 del 31 de
Marzo de 2010, en la que también se inciuyeron otros trabajadores sociales.

4. Cumpliendo con el mandato del articulo 22 de la Ley 962 de 2005 (julio 8), acerca del Numero
Unico de Identificacién Personal (NUIP), el nimero de la inscripcion es el mismo de la cédula de
ciudadania: 1031126338.

5. Para verificacion y control se le asigné un cédigo interno: 160341013, utilizado exclusivamente
para uso del Consejo.

6. Por tanto, ya inscrita ante el Consejo, esta persona podra ejercer legalmente la profesion de
Trabajo Sccial en Colombia, segan lo estipufado en el articulo sexto de la Ley 53 de 1977.

7. Como los articulos 18 y 19 del decreto 2106 (22 de noviembre de 2019) suprimen tarjetas,
matriculas y registros profesionales, esta certificacién reempiaza el registro profesional que se
venia utiizando en Trabajo Social.

8. De acuerdo con la Resolucién 0014 (abril 24 de 1991) que autoriza a la presidencia del Consejo la
aprobacion de la inscripcion, se expidié este documento, en Bogota, D.C., el 23 de Marzo de 2010.

s. Que este Certificado tiene vigencia por seis(6) meses a partir del 30 de Septiembre de 2025, dado
en Bogota D.C

Elaborado por Ejerzolegalmente

Valide éste documente ingresando el codigo §4WD2u387C en el siguients enlace.
hitps:iiejerzo.consejonacionaldetrabajosocial.org.cofpublic/decumentmananementivalidate

CONSEJO NACIONAL DE TRABAJO SOCIAL — NIT 800005991

Dir: Calle 78 # 12 A 15, Barric Espartillal — Localidad Chapinero
Bogota, 0. €. -~ Colombia

correageneral@ones. gov,.co
(+57) 320 304 80 20 - (+57) 320 304 89 33




CONSEJO NACIONAL DE
TRABAJO SOCIAL

CERTIFICADO DE VIGENCIA Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EL CONSEJO NACIONAL DE TRABAJO SOCIAL

CERTIFICA:

1. Que ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES identificada con cédula de ciudadania
numero 1031126338 de Bogotd, D.C., se encuentrainscrita como trabajadora social en
este Consejo segln el articulo sexto de la Ley 53 de 1977.

2. Que su registro profesional tiene el nimerc 1031126338 con cédigo interno
160341013 y con fecha de inscripcion 23 de Marzo de 2010, resolucién de inscripcion
0289 del 31 de Marzo de 2010.

3. Que el registro prefesional esta vigente.

4. Que revisados los archivos de los casos tratados por el Comité de ética, hasta la
fecha, esta persona no ha sido sancionada por faltas contra la ética profesional.

5. Que este certificado tiene vigencia por seis (6) meses a partir de su expedicion.

Bogota D.C., 14 de Octubre de 2025,

Elaborado por EjerroLegaimente

Vailde éste documento maresando el codlqo h246u1Emk8 en el smumnte enlace.

CONSEJO NacionaL bE TRABAJO S0oCIAL — NIT B00005901

Dir: Calle 78 # 12 A 15, Barrio Espartiltal — Localidad Chapinero
Bogotd, B. C. — Colombia

correngeneraldionis gov.co

(+57)320 304 80 20 - (+57) 320304 8933




UNIVERSIDAD
DE ANTIOQUIA

Facnlzad de Madicing

sidad de 8 horas. Luego de curnplir con fas actividades prograr
y de reunir los demas recuisites que exigen las normas universitarias se firma en
a de noviembre de 2024

-

e - ey
Pahic Javier Patifo Grajales {arlos lvan Heredia Ferreira
Derann Farultad de Medidng Vicepresitlendia de Promodion v Preventidn

tie Positiva Compaliia ge Sequros SA.



La Defensoria del Pueblo

Hace constar que:

ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES

Participo en el curso:

Curso Basico Derechos Humanos

abril 27, 2023
Con una intensidad de 8 horas

£ste curso es de educacion informat de acuerdo con el Articulo 2.6.6.8, del
Decreto Reglamentario Unico 1075 de 2015 del Sector Educacidn

Direccion Nacional de Promocion y Bivulgacion de Derechos Humanos




S usTon : |
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LA COLONIA AGRICOLA DE MINIMA SEGURIDAD
(CAMIS)

Certifica que

ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES
Con Cédula de Ciudadania N° 1.031.125.338

Cursd ¥ aprobs €l semipario - taller
RLEMENTGR SIGNTRICATIVOS PARA 7.4 INTERVENSION TERAPRUTICA EN

CONTEXTOS DE ENCIERRO

Con una duracidn de 16 horas abordando temas aseciados con DDHE, Sistema, Gestién v Calidad, Dignidad bumana, trato a personas
privadas de Ia libertad, trato al cindadanc y seguridad dindmica,

En testimonio de lo anterior, se firma el presente en Acacias, a los dos (2) dias del mes de marzo de dos mil diecisiete {2017

\
e
DANIEL ENRIQUE ORTIZ MENDOZA

Director CAMISAC

J(T FENUEL BERNALCARREND
' Diretior COFESCO

Powerad by @ CamScanner



Universidad Nacional Auténoma de México
Escuela Nacional de Trabajo Social
Divisién de Estudios de Posgrade

Asunto: Constancia de Créditos y Promedio

A QUIEN CORRESPONDA:

De conformidad con los datos registrados en la Historia Académica, se hace
constar que la Lic. Angie Catherine Acosta Cubides, con namero de cuenta
514351911, tiene cubierto el 100% de créditos del Plan de Estudio de la
Especializacion en Trabajo Social en Modelos de intervencion con Jévenes, con un
promedio general de 9.62

Es importante sefialar que para obtener el grado de especialista se encuentra
pendiente el desarrollo del ensayo ¢ caso practico y la respectiva réplica ante el
jurado.

Se extiende la presente a peticidén de la interesada, péra los usos vy fines legales
que a ella convenga.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente ) i

“POR MI RAZA HABLARA EL ESPIRITU”
Ciudad Universitaria, a 20 de junio de 2014
JEFA DE LA DIVISION

UC/J LIANA RAMIREZ PACHECO

DEE,/CIG‘;ZJZOM

LI R A RN IS A B T L A - C LR LI S PULARICIR, E AN 10 L I L L L S T T T
Edificis “A™ Planta Baja, Cocuite Bxterior SIN volze & Fan. de Conadunia y of Froméa Cerrada {4 na costado metrobus (111
Cindsd Tuiversizaria Cal. Ceyoacin O P, 02530

Tel 55 22 87 41, 55 50 2038



Personeria Juridica Resolucién No. 1381 de 19873
del Ministerio de Fducacidn Nacional

ACTA DE GRADO No 3187

Er s cudad de Bogota, e dia 22 de mayo de 2009, previa autonizacitn dada por @
Conseio Académico mediante Resolucion No. 0219 del 13 de mayo de 2008 vy oo s
presenca de las directivas de la Fundacion Universitaria Monsertate - FUM. se efectus o
acto de graduacién de quienes cumplieron los requisitos de grado dei ?w:;v;;mwa he
Trabajo Social, con Registro Calificado 1834 otorgando el titulo de Trabaiador Social 2
ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES, dentificada con C.C No. 1.031.1268 338 de
Bogota, quien curséd todo pian de estudios y cumplié con los requisifos y disposicionss
iegales estableckias para optar al o

Registrado en ef Folio 11882-A Libre 1 de fecha 22 de mayo de 2009

DIEGO DE JESUS CASTRO QUIROGA  NELLY MARGARITA RODRIGUEZ VIVAS
Decano Delegado Por La Rectora Secretania

Es fiel copia tomada del onginal en o pertinents
Nota: Los nombres que aparecen arriba, estan firmados en el original
Esia acta tiene validez con ia firma del Secretarnio General v sello seco.

it;

i ’j {/{5? g\‘
ﬁ%@r&t@i Waez’az’

Facha de expedicion 22 de mayo de 2008

Calle 72 b, 1141 « PBE 249 4956 - Fax 717 4812 - Bogots, D L+ Colombea



LA FUNDAC IO\E _lI\E VERSIT \RJ{A MONSERRATE

S paan gy

EN ATENCION A QLU

Angie Catfierine Acoﬁh Cubides

CO R 0B1LI26.336  tupdide m Bogota DL
fa cursade todos {os estudios y cumplide con los requisitos y disposicienes

Ly
H

(egales establecidos para obtener un grado universitario en [a

Foeuttad de Clancion Ssouaﬂe&g?;wnmm

LE CONTIERE
EN NOMERE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA
Y POR AUTORIZACION DEL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
EL TITULC DE

%asajadom Social
Con todas [as prerrogativas, obligaciones v derechos que a tal Titulo corresponden.
“n comstencia % expide. firma ¥ seiln of presente Diploma en Santafé de Begotit, D" ¢ of dia zade Saoge del Ao 2009,

Figdy St iBowrier /m "/

Eae Decang” . ) . :
4 Keoompew e Tizule pore endos L7 oo legates v
s ERLVEREET S

g A o
e / 4 % 1 Ej‘\{f U" u{\ e de B DO 2R GALave ded Adie 2003,
;&m“é; £ IE,FW.

Hegistrado ¢r of Féio HEEU A 4d Libre e 3.
10344

AESTSVRD INSTIVINIOINAL




ACTA INDIVIDUAL DE GRADO
COLEGIO DE LA PRESENTACION DE FATIMA

CALLE 52 A SUR No, 35 - 73
TELEFONQ: 713 43 34
BOGOTA

InsCripeion 3.6 392 Inscripcion DANE 31110200539

Er oo ciudod de Bogold, a los keinta (30) dias del mes de Noviembre
e 2002, se reunieron con el fin de formalizar la graduacion, de las alumnas de Gliimo
grade. las suserifas Rectora v Secrefaric en g ’rec?cn'o del COLEGIO DE LA
PRESENTACION DE FATIMA. Insfitucién aprobada hasta nueva determinacién en ef nivel
ce Educacion Media Técnica v autorizada por la Secretaria de Educacidn de Santafé
de Bogota, D.C. para oforgar el Titulo de BACHILLER TECNICO COMERCIAL, segun
Resolucion No.7473 del 19 de Noviembre de 1998,

Comprobada la situacidn Legal v Académica de cada una de las alumnas que cursaron
v aprobaron jos estudios conrespondientes al Nivel de Educacidn Media Técnica, se
procadic a olorgar ef Tiulo de BACHILLER TECNICO COMERCIAL: a la graduanda cuyos
nombres, apellidos y nimero de documenio de identidad se relacionan a confinuacion:

- Acosta Cubides An theri
T.1. No. 861224-70352 de Santafé de Bogof

81@ :Cafkmne G L

ks fizl copia fomada del Acla Criginal General No. 19 del 30 de Noviembre de 2002,
consta de 66 alumnas, que comienza con el nombre de ACOSTA CUBIDES ANGIE CATHERINE
y ciema con el nombre de VELANDIA DOMINGUEZ SANDRA ULIANA . Fimoda por
HNA. BERTA GRACIELA ACERO GUTIERREZ (Reciora) v . FE.ORAYA HERNANDEZ YEPES (Secretaria).

Dada en Bogold, & los reinta (30) dias del mes de Noviembre de2002,

Mo requiere Regisiro de la Secretaria de Educacién segin, Decretos 921 del ¢ de Mayo de 1994
y 2150 del § de Diciembre de 1995; de Ia Presidencia de o Replblica.

ndEceron "? .'
| RO CUTIERREZ

€ c 52, 221 545 do Bogo?c: T




- Autorizado por (a Secretaria de
© . Segiim Resolucién No. 74




2
v
CORPOFE
EL. SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE CORPORACION SOCIAL FE Y FUTURC CON
’ NIT 900.552.478-1
CERTIFICA

Que ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES identificada con cédula de ciudadania nimero
1.031.126.338 presto sus servicios en el cargo de COORDINADORA con un conirato de prestacién
e servicic desde 16 de Abril del 2023 a2l 28 de Diciembre del 2024, teniendo las actividades

establecidas:

. Accivnes en el marco del modelo de atencion: Desarroflar Iz planeacitn, gjecucidn,
menitoreo y evaluacién del cumplimiento del Proyecto de Alencién institucional PAL

. Garantizar el desarrollo del servicio de acuerdocon o especificado en los
lineamientos y estandares pera Iz modalidad respectiva.

‘ Garantizar el cumplimiento del Plan de Atencidn individual y la glaboracién, analisis y
envit oportune de los informes solicitados.

. Ser el interiocutor con las autoridades judiciales o administratives.

. Infermar de forma oporiuna las novedades o situaciones gue afectan la prestacion dal
servicio.

- Velar por que el anexo de la hisioria de atencién esie aclualizado v den cuenta del

desarrolio det Plan de Atencidn Individua), asl como Ia seguridad de esta informacion en
los archivos institucionales,

* Aplicar las orientacionhes de seguridad planteados juntamente con la Policia de infancia
y Adolescencia o autoridades municipales.
. Garantizar ¢ gjuste y actualizacion de forma periddica de los scuerdos de convivencia

con la participacidn de tos adolescentes o jovenes, familias de la unidad de servicio v
acordes con el respeto por los derechos humanos.

* Hacer efectivo el derecho a la participacitn de los adolescentes, jdvenes v las familias.

. Facilitar los mecanismos para que todos los adolescentes y jovenes puedan lener
corfacte y comunicacion con sus familias y redes de apoye de acuerdo con sus
circunstancias espacificas

. Coordinar con  ingtancias externas la  vinculacion vy participacién  de los
adolescentes y jovenes en actividades i0dicas deportivas y cultural

. Aportar desde su disciplina al desarrollo de actividades que lleven a los adolescentes ¥y

jovenes a conseguir los logros desde ios cuatro componentes del modelo de atencitn
en los planes de atencién individual,

. Velar por el cumplimiento del cddigo de ética divuigado en el Lineamients Técnico
Modela de Atencidn para adolescentes y jévenes en Conflicto con la Ley -SRPA

» Acudir a las convocatorias realizadas desde el ICBF nacional o regional relacionadas
con el servicio.

. Atender las recomendaciones de mejora det servitio que emita el supervisor del contrato
de aporie. :

- Crganizar y asegurar ia participacidn del equipo de profesionales en las jomadas de

asistencia téenica programas por fa Direccion regional respectiva o la Subdireccion de
Responsabilidad Penal

La presente cerificacion se expide a los 29 dias del mes Diciembre de 2024 a solicitud de la
interesada.

Y VIRGUEZ AGUIRRE
A21.924.727 N
Representanie legal

CORPORACION SOCIAL FE ¥ FUTURD
Calle 3 # 32.39 Barrie Centro
fAeranciafirarnnis nrg e

Powsred by BB CamScanner



CORPOFE

L R Lt TR

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE CORPORACION SOCIAL FE Y FUTURQ CON
NIT 900.552.478-1

CERTIFICA '

Qua ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES identificada con cédula de ciudadania nimero
1.031.126.338 presto sus serviclos en el cargo de TRABAJADORA SOCIAL con un contrato de
prestaciéon de servicio desde 15 de Julio del 2021 a1 28 de Diciembre del 2024, teniendo Ias

actividades establecidas:
- Vincular al proceso de atencidn las redes de apoyo.
- Realizar concepto de area para el estudio socio famitiar v aporiar & fa construccion det
informe de concepio integral.
- Apoyar la atencidn en crisis,
. Intervenir en fa construccion e implemeantacidn v desarrolio del Plan de Atencidn

individual del adolescente a través da actividades, con familias como escuela de padres,
convivencias, talleres, entre otros, de desarrollo personal

. Orientar a las familias para el mejoramiento de su dinamica y relaciones familiares.

. Realizar las gestiones necesarias para facilitar su inclusidn social.

. Reslizar las gestiones necesarias para la vinculacién a redes institusionales vy el
desarrollo del componente de fortalecimiento de vinculos

- Inlervenir con el squipe interdisciplinario la vinculacion y participacion de la familia en los
precesos.

* Promover estrategias que le permitan a los grupes familiaresivinculares, mejorar su
calidad su vida,

. Gestién para Iz vinculacion de fos adolescenies y jovenes con el conlexto desde un
enfoque de participacién y ciudadanias.

. Realizar visitas domiciliarias y el abordaje desde el contexic socic-comunitario.

. Aportar desde su discipting al desarrollc de actividades que lleven a los adolescentes y

ibvenes a conseguir los logros desde los cuatro componentes del modelo de atencidon
en los planes de atencidn individual.

La presante certificacién se expide a los 29 dias del mes Diciembre de 2024 a solicitud de I
interesada.

QAL

- JULIE CLEY VIRGUEZ AGUIRRE
CC 1.121.924.727
Represenlaniz legal

CORPORACION SOCIAL FE Y FUTURD
Calie 3 # 32-39 Barrio Centro
Gerencia@corpofe org

Fowered by @ CamScanner




wadocContitita:  Contratos N°50002852020-50001682024-50002852020
Suscrito entre el ICBF y 1a Corporacién para e Fomento Social de

_ Colombia
,_%;;_::; Centro de Formacién para 2l Desarrolio Humano integral de
3 adolescentes y jdvenes que hacen parte del Sistema de
COFESCO Responsabilidad Penal ICBE
CERTIFICACION LABORAL

Por medio de la presente me permito certificar que ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES,
identificado con cedula de ciudadania No. 1.031.126.338, prests sus servicios en esta institucién con
un contrato por Prestacién de Servicios desde el 01 de DICIEMBRE de 2017 a 14 de JULIO de 2021
en ¢l vargo de Especialista de Area.

FUNCIONES:

» Garantizar a través de supervision que el desarrolio del servidio este de acuerde z o
especificado en los lineamientos y estandares para cada modalidad desde cada una delas
&reas. {Realizar comunicados de ser necesario o requerido por ¢l responsable del servido ¢
el drea de coordinacion} 7

= Garantizar ¢l cumplimiento del Plan de Atencién individual y la elaboracién a tiempo  través
de boletines informatives solicitando estricto cumplfmiento

+ Ser el interiocutor con las dreas del servicio de atencidn respecto al cumplimiento de sus
funciones, informes, actas de actividades significativas, censos y demds requeridos por el
responsable del servicio y coordinacion solicitando eskricto cumplimients.

» Construir y actualizar constantemente base de dalos que conienga fodas las dreas de iz
historia de atencion de cada joven/adolescente garantizande que estas cumplan con los
criterios establecidos por ef linsamiento,

» Informar de forma oportuna y escrita las novedades o situaciones que afectan la prestacion
del servicio desde cada una de las areas.

* Velar por que Ias historias de atencion estén actualizadas v den cuenta del desarrolic det
Plan de Atencidn Individual, asf como iz seguridad de esta informacidn en los archivos
institucionales,

=  Actualizar los formatos de prestacidn del servicio desde cada una de las dreas de acusrdo
a los lineamientos y esténdares para cada modalidad

¢ Realizar procesos de capacitacion que considere perfinentes o estén plasmados en el plan
de capacitacion y sea requerido por el drea de coordinacion

« Dar respuesta de forma oportuna a los reguerimientos realizados por el ICBF v demés
entidades gue hacen parte de! SRPA

+ Diligenciar Reporte Novedades y de Ocupacién Mensual

* Poner en conoeimiento las fechas oportunas de entrega de informes desde ¢cada una de las
dreas e intervenciones diligenciadas correctamente por parte de los funcionarios v velar Dor
el cumplimiente en la enlrega de acuerde al cronograms mensusl.

» Disponer del iempo para realizar refroalimentacion a los funcionarios frenie 2 los procesos
llevados a cabo con formatos que hacen parte de ias historias de atencion os cuales desen
ser diligenciados correctaments,

+  Velar por el cumplimiento del cronograma de actividades, de capacitaciones v de la manera
en que este se desarrolla de acuerdo a Ia planeacion por actividad correspondiente z czda
una de las areas

CORPORACION PARA EL FOMENTO SOCIAL DE COLOMBIA
NIT 900,106.785-2
M DIAGONAL 7 BRIGADA K 4 VIA PUERTO LOPEZ
: . ; ALDEA AGUA CLARA
%&?y{?f f{a &5” Telétono: 668 73 67
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OpendorContratst:  Contratos N°50002852026-50001682021-50002852020
Suscrito entre ] ICEF v ta Corporacidn para el Fomento Social de
Colombia
Centro de Formacién para ef Desarrollo Humano Integral de
adolescentes y jdvenes que hacen parte del Sistema de
C{)FESC{) Rezponsabliiidad Penal ICBF

g%

+  Velar por la organizacién de los espacios de SEDE KAIROS - AGORA, y garantizar desde su
competendia el estado adecuado de los alvjamiontos v zonas comunes de las sedes.

« Contribuir a la elaboracién de Plan de Dako Antluridico y & la ejecucion del mismo
+ Lo demas inherente a su drea,

La presente se expide a solicitud del interesado of dig 14 de JULIO de 2021en iz gudad de
Villavicensio,

Cordizlmente,

CORPORACION PARA EL FOMENRTD SOCIAL DE COLOMRBIA

NIT 900.108.759-3
fff DIAGONAL 7 BRIGADA KM 4 VIA PUERTG LOPEZ
: ALDEA AGUA CLARA
Sl AAE05 | Telétono:6ca 13T
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Operadorcomtratist:  Contratos N°50002892020-500016820241-50002852020
Suscrito entre ¢l JCBF y la Corporacién para ¢f Fomento Soclal de
Colombia

4 Centro de Formacién para el Desarrolio Humans Integral de
“*”gg sdolescentes y Jovenes que hacen parta del Sistema da
COFESCO Responsabilidad Penal ICBF
CERTIFICACION LABORAL

Por medio de la presente me permilo cerlificar que ANGIE CATHERINE ACOSTA CUBIDES,
identificado con cedula de ciudadania No. 1.031.128.338, prestd sus servicios en esta insfitucién eon
un contrate por Prestacién de Servicios desde ef 01 de OCTUBRE de 2018 a 30 de NOVIEMERE de
2017, en el cargo de Trabajadora Sodial,

FUNGIONES:

» Vincular al proceso de atencién las redes de apoyo.

+ Realizar concepto de drea pars el estudio soclo familiar v aportar a Ia construcdén del informe
de conceplo integral,

+«  Apoyar la atencidn en crisis,

+ intervenir en la construceion e implementacidn v desarrollo del Plan de Atencisn individua de!
adolescente a través de actividades, con familias como escuela de padres, convivencias,
taileres, enire ofros; de desarrollo personal

¢«  Orlentar a las famifias para ¢l mejoramientc de su dindmica v relaciones familiares,

» Realizar las gestiones necesarias para facilitar su inciusién social,

« Realizar las gestiones necesarias para la vinculazion a redes institucionales v el desarrolio del
compunente de forlalecimiento de vinculos

« intervenir con ¢l equipo inferdisciplinario la vinculacion v parlicipacién de la familia en ios
Procesos,

«  Promover estrategias que le permitan a los grupos familiaresivinculares, mejorar su calided su
vida.

» Gestion para la vinculacion de los adolescentes y jdvenes con ef contexto desde un enfoque de
participacion vy ciudadanias.

« Realizar visilas domiciliarias y ef abordaie desde el contexto socio-comunitatio,

+ Aportar desde su disciplina al desarrolio de actividades que lleven a fos adolescentes y jévenes
a conseguir los fogros desde los cuatre componentes del modelo de alencion en ios planss de
atencidn individual,

La presente se expide a solicitud del interesado e diz 14 de JULIO de 2021 en la dudat ce

Villavicencio.
Cordialments,
CORPORACION PARA EL FOMENTD SOCIAL DE COLOMBIA
P NIY 500,105,789-3
e DIAGONAL 7 BRIGADA %M 4 VIA PUERTD LOPEZ
2 S ALDEAR AGUA CLARA
é’é € ﬁf ;?ﬁg  Teldlone: 66373 67
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